## ONTALASA S. A.

Guayaquil, Diciembre 14 de 1.998

Señor Lcdo. Carlos Guillermo Coello Martínez Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía ONATALASA S. A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social. Por tanto usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma.

ONTALASA S. A. se constituyó el 26 de Agostó de 1.998 en la ciudad de Guayaquil ante el Notario Décimo del Cantón Abgda. María Pía Yannuzzelli P., inscribió Registro Mercantil de Guayaquil, el 14 de Septiembre de 1.998

Particular informo para los fines de ley.

Atentamente

Sr. José Luis Rosales Arciniegas

Secretario ad-hoc de la Junta

General de Accionistas

Enmendado: ONTALASA. Vale

RAZON: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de ONTALASA S. A., Je GISTRO hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía.

Guayaquil, 14 de Diciembre de 1.998

Sr. Lcdo. Carlos Gaillermo Coello Martinez

C. I. 0900834706 Ecuatoriano

Manuel Matheus 210 entre Loja y Escobedo<sub>En</sub> presente fecha inscrite este

> Nombramiento de 770Sidenle Folio (s) 252 Registro Mercantil No.

> Repertoria No.

Se archivan los Comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-

Guayaquil, 5 de Enero de 1999

ICOO. CANLOS PONCE ALVARADO Registreder Mercantil Suplente del Cantón Guazaquil